
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE Z ROZPOČTU
OBCE MALÁ SKÁLA v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
ŽÁDOST PRO ROK 2022

DOTACE
NÁZEV PROJEKTU/ČINNOSTI Podpora Činnosti TJ SOKOL Malá Skála,

(účel dotace) údržba a opravy budovy Sokolovny.
PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY

PROJEKTU (VČETNĚ DPH)
VÝŠE POŽADOVANÉ DOTACE V KČ 150.000,- Kí f.,cK1 P,řik,h,. O

Čj: Q1781122/QU viCnä jemoia
MÍSTO REALIZACE PROJEKTU Vyň·uj·: Micha Rezler Véc,Zäaost d µj$knrk,|

(PŘEVAŽUJÍCÍ) Malá Skála ,,d,om,č,y ,d,n,,ň,äH,, _ _ __ __

ÚDAJE O ŽADATELI
''m'°"" /Ľ'1 -

Tělocvičná jednota Sokol Malá SkálaŽadatel (přesný názcv dle stanov, ZL)

Forma právnické osoby (např. pobočný spolek
spolek, nadace, apod.)
Sídlo žadatele (shodné se stanovami, Vranové l. díl 100, Malá Skála
ZL)

Identifikační číslo 64668908

Předmět Činnosti Žadatele Tělovýchovná, sportovní a kulturní činnost

Internetové stránky žadatele Wwwmkolmalaskda.cz
Zástupce žadatele Šárka Bredlerová, statutární orgán, volba
jméno, pHjmení, právní důvod
zastoupeni
Ulice, obec, PSČ Labe 192, Malá Skála, 46822
Telefon
E-mail
Fax
Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě a o výši tohoto
podílu (jen u obchodních kQrporací)
Identifikace osob, v nichž má
právnická osoba přímý podíl a o
výši tohoto pMílu

Bankovní spojení (peněžní ústav) ČSOB
Předčíslí účtu -číslo účtu lkód banky
Osoba zodpovědná za žádost Šárka Bredlerová
Jméno, příjmení
Telefon:
E-mail:

Stránka l z 4

166500000101425



ÚDAJE O ČINNOSTI /PROJEKTU

Popis pro,jektu (základní idea, realizační plán, rozpis činnosti, propozice i¢dnoräzové akce, co projekt řešf)

Projekt ,,Podpora činnosti TJ Sokol Malá Skála, údržba a opravy budovy Sokolovny" je v roce 2022
W V

zameren na:
Podporu a rozvoj tělovýchovné, sportovní a kulturní Činnosti.
Vzdělávání nových cvičitelů.
Údržbu a náklady na provoz budovy Sokolovny.

V roce 2022 budeme pokračovat v pravidelné tělocvičné činnosti dětí, mládeže i dospělých,
pravidelně cvičí skupina rodičů s dětmi, dětské skupiny předškoláků a žactva, dvě skupiny Žen, muži
a seniorky. Sokolovnu návŠtěvují pmvidelně také florbalisté a jogíni.
K této naší Činnosti je nezbytné udržovat Sokolovnu v provozuschopném stavu, údržbou a postupně
probíhající rekonstrukcí a také zajistit její provoz v zimním období, kdy je Sokolovna nejvíce
využívána a tím podporovat sportování všech věkových skupin. "

Během období také pIánujeme několik pravidelných akcí kopímjících koloběh roku jako:

Novoroční výstup na Sokol
Masopustní veselice
Tenisový turnaj smíšených dvojic
Tenisová škola
Prázdniny se Sokolem
Letní karneval
Cyklistický závod 3x kolem Kalicha
výstup se sokolem na Sokol 17jistopadu
Ping-pongový turnaj
Posvícenská veselice.
VánoČní posezení
A další méně pravidelné akce kulturní a sportovní, jako je divadelní představení, koncerty a

Sokolovnu využívá jak tj SOKOL Malá Skála, tak ostatní spolky v obci, OÚ Malá Skála, Základní
a mateřská škola, občané obce a také zájemci mimoskilští k pořádání sportovních, kulturních $1
společenských akcí.

Stránka 2 z 4



Cílová skupina (pro kohoje projekt určen. počet lidi, apod.)

Členové obou sokolských tj všech věkových skupin a zájmů, nečlenové TJ- obČané Malé Skály,
zúčastňující se akcí pořádaných TJ či pořádaných jinými spolky či pořadateli v budově Sokolovny a
dalŠí účastníci sportovních, kulturních a společenských akcí pořádaných v budově Sokolovny.

Časový harmonogmm

Zahájení' 1,1.2022

Odůvodnění žádosti

Ukončení, 31.12.2022

Podpora tradiČní činnosti TJ SOKOL Malá Skála. podpora údržby a provozu budovy Sokolovny.

Seznam příloh žádosti

Žádost o zvýšení příspěvku o Částku dotace jež se zřekla TJ Sokol Malá Skála

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Žadatel pmhlašuje, Že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje Žádné okolnosti,
důleŽité pro posouzení projektu.

Dále Žadatel prohlašuje, Že

· má vyrovnány všechny závazky vůči obci Malá Skála a státu,
" na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno insolvenční

řízeni, nebyl konkurz zrušen pro nedostatek majetku žadatele nebo není v likvidaci,

· žadatel nebyl pmvomocně odsouzen pro trestný Čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem jeho Činnosti nebo trestný Čin proti majetku - tato podmínka se vztahuje
na osoby vykonávající funkci statutárního orgánu nebo všechny Členy statutárního
orgánu,

· s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, souhlasí se zpracováním svých ogobních údajů uvedených v této žádosti obcí
Malá Skála pro účely dotačního řízeni,

Stránka 3 z 4



· všechny uvedené údaje jsou pravdivé. " -EDNOĹ

- C§""'
// .íjí : l is

Malá Skála, dne

Podpis d eje/osoby oprávněné jednat
za žadatele, razítko

K ŽÁDOSTI JÉ TŘEBA PŘIPQjIT:

1. Kopii smlouvy o běŽném úČtu nebo kopii výpisu z účtu (k bankovnímu spojení uvedenému
v žádosti).

2. Kopii dokladu jednoznačně prokazujícího právní subjektivitu Žadatele (např. stanovy,
výpis z obchodního rejstříku, zřizovací listiny, apod.).

3. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za právnickou osobu (např. jmenovací dekret, zápis
o zvolení členů statutárního orgánu, plnou moc, apod.).

Pozn.: Tyto dukjädy se přikládají s první žádostí a následně pouze při změně údajů.

UPOZQRNĚNÍ
Neúplné vyplnění žádosti a uvedení nepravdivých údajů je důvodem k vyřazení žádosti.

Stránka4z4



Prosba q převedení části ¢1otace TJ SQKQL Malá ská)'a l.s,

Dle odsouhlasení ZO Malá Skála je pro Tělovýchovnou jednotu, z.s. , IČ 163889969 schválena na
rok 2022 dotace ve výši 100.000,- KČ.

Po dohodě obou jednot vás prosíme o úpravu a to tak, že by 50.000,- KČ pro TJ Sokol Malá Skála,
zs., IČ 163889969, bylo převedeno na TJ SOKOL Malá Skála p.s., IČ 64668908.

DŮvodem této prosby je horší finanční situace TJ SOKOL Malá Skála, p.s. z důvodu skokového
navýšení nákladů za energie a tím vysoké energetické náročnosti provozu budovy Sokolovny.

Děkujeme za pochopení a doufáme v kladné vyřízení naŠí prosby.

Šárka Bredlewvá
starostka TJ SOKOL Malá Skála

jEDNO7¶


